
 
 

 
Národní rozvojová banka, a.s., Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, tel.: 255 721 111, datová schr.: w9hdkyj, e-mail: info@nrb.cz, www.nrb.cz 

IČO: 44848943, DIČ: CZ699005898, registrace v OR: Městský soud Praha, oddíl B, vložka 1329, bankovní spojení: 9505001018/4300  

Národní rozvojová banka a.s. nabízí postoupení své pohledávky 
za společností HANSA STAR, spol. s r.o., IČ 259 28 953 
 
Národní rozvojová banka, a.s. (dále jen „NRB“) tímto oslovuje potenciální zájemce 
k podávání nabídek na postoupení pohledávky za dlužníkem HANSA STAR, spol. s r.o. 
 
 
Informace o dlužníkovi: 
 
HANSA STAR, spol. s r.o.  

IČ 259 28 953 

se sídlem Komenského 1472, 547 01 Náchod 

 
 
Informace o pohledávce: 
 

➢  NRB uzavřela s dlužníkem úvěrovou smlouvu, u které pro nesplácení stanovila 

předčasnou splatnost ke dni 9.10.2024 pro pohledávku ve výši 8 642 527,- Kč. 

➢ Dne 10. 2. 2025 byl pod č.j. KSHK 33 INS 13718/2024 konstatován úpadek a 

prohlášen konkurs na majetek dlužníka, NRB do tohoto insolvenčního řízení 

přihlásila svoji pohledávku v celkové výši 8 901 104,- Kč. 

➢  Pohledávka je zajištěná zástavním právem k movité věci – výrobní lince na 

výrobu papírových ručníků V-fold, a avalovanou blankosměnkou. 

 
 
Další informace 
 

➢  NRB nabízí k postoupení pohledávku včetně veškerého příslušenství. 

➢  Před poskytnutím dalších informací a dokumentů k pohledávce bude zájemci 

předložena k podpisu dohoda o mlčenlivosti. 

➢ Podmínky pro zájemce o účast v nabídkovém řízení stanoví předem NRB v 

souladu s platnými pravidly bankovní regulace a předpisy upravujících boj proti 

legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu. 

➢ NRB může odmítnout všechny nabídky (nepřijmout žádnou), či zrušit nabídkové 

řízení bez vítěze. 

mailto:info@nrb.cz
http://www.nrb.cz/


 
 

 
Národní rozvojová banka, a.s., Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, tel.: 255 721 111, datová schr.: w9hdkyj, e-mail: info@nrb.cz, www.nrb.cz 

IČO: 44848943, DIČ: CZ699005898, registrace v OR: Městský soud Praha, oddíl B, vložka 1329, bankovní spojení: 9505001018/4300  

➢ Lhůta pro podání nabídek je do 24.4. 2025 16:00. 

 
Kontakt 
 
Pokud máte jakékoliv dotazy týkající se této nabídky, neváhejte se obrátit na následující 
kontaktní osobu: 
 
 
Mgr. Libor Ptáček 
Telefon: +420 604 363 344 
E-mail: libor.ptacek@nrb.cz 
 
 
 
V Praze dne 14. 4. 2025 

mailto:info@nrb.cz
http://www.nrb.cz/
mailto:libor.ptacek@nrb.cz

